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Извештај за пензиска заштеда на индивидуална сметка
Од 1.1.YYYY до 31.12.YYYY
	СРЕДСТВАТА ОД ВАШАТА ПЕНЗИСКА ЗАШТЕДА СЕ НАМЕНЕТИ ЗА ПЕНЗИЈА ОД ВТОР СТОЛБ



	1.Колку средства имате на вашата индивидуална сметка?
Од DD.MM.YYYY (датум на стекнување на членство) до 31.12.YYYY

	[image: Coins outline]
	
	[image: A pen and graph on a paper

AI-generated content may be incorrect.]
	
	[image: A blue line drawing of a chest full of gold

AI-generated content may be incorrect.]

	XXX.XXX ден
	
	XXX.XXX ден
	
	XXX.XXX ден

	Придонеси
	Резултат од инвестиции
	Вкупно средства



	2.Колку сметководствени единици* имате на вашата индивидуална сметка?
Состојба на 31.12.YYYY

	[image: A blue line drawing of a chest full of gold

AI-generated content may be incorrect.]
	
	[image: Bank check outline][image: Bank check outline]
	
	[image: Bank check outline]

	XXX.XXX ден
	
	XXX.XXX
	
	XXX.XXX ден

	Вкупно средства
	Број на сметководствени единици - СЕ
	Вредност на СЕ



* Сметководствената единица претставува пропорционален дел од вкупните нето средства на пензискиот фонд
-Износот на Вашата пензиска заштеда е променлив и зависи од вкупниот број на сметководствени единици и од вредноста на сметководствената единица на соодветниот датум.
-Вашите средства се инвестираат согласно закон и остварениот принос од инвестициите се додава на средствата на Вашата сметка. Детален преглед на инвестициите е даден во Извештајот за инвестиционо портфолио.


3. Уплати/исплати на вашата индивидуална сметка во 20YY 
	Датум на уплата / исплата)
	Опис 
	Износ 

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	



	4. Вашето пензиско друштво ги наплати следните надоместоци:

	Од 1.1.20YY до 31.12.20YY

	Надоместок од придонеси, во износ од __ %, од секој уплатен придонес во задолжителен пензиски фонд

	Месечен надоместок од вредноста на нето средствата, за управување со средствата, во висина   од __%.



	[Дел за електронска проверка на состојба] 
Врска – до Моја сметка 



	[Дел за ажурирање на податоците на членот (во хартиена и електронска форма)
Врска – до детали на веб страницата на друштвото 
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